
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

19.11.2019
г. Иркутск

№ 03/ ув  -р

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-329 «О внесении 
изменений в часть 2 статьи 13 
Закона Иркутской области «О 
межбюджетных трансфертах и 
нормативах отчислений доходов 
в местные бюджеты».

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области № ПЗ-329 «О 
внесении изменений в часть 2 статьи 13 Закона Иркутской области «О 
межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные 
бюджеты», руководствуясь статьей 60 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
проект закона Иркутской области № ПЗ-329 «О внесении изменений в часть 2 
статьи 13 Закона Иркутской области «О межбюджетных трансфертах и нормативах 
отчислений доходов в местные бюджеты».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области отклонить 
проект закона Иркутской области № ПЗ-329 «О внесении изменений в часть 2 
статьи 13 Закона Иркутской области «О межбюджетных трансфертах и нормативах 
отчислений доходов в местные бюджеты».

Председатель комитета Н.И. Дикусарова


